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HAND TOOLS

Yarikli diz ug, 3 parcall takim

6460C6,3

Profiles

all CRIE

Standards

ISO 2351

Product features

® malzeme: 6zel alagim alet geligi

® uzun sure dayaniklilik

® korozyon dnleyici koruma

® manuel ve elektrikli tornavidalar igin

e farkh manyetik ve manyetik digi lokma tutucularla birlikte

e |SO 2351 standardina gore yapilimistir
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602371
602372
602373
602377

602378

* Uriinlerin resimleri semboliktir. Biitiin boyutlar mm ve agirlik gram cinsindendir.
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0.5x4.0
0.6x3.5
0.6x4.5
1.2x6.5

1.2x8.0
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